
Hlášení místního rozhlasu – 13.3.2025 

 

Vážení občané, 

ráda bych vám připomenula pár akcí, které se budou v dohledné době u nás 
ve Stříteži konat. 

Již tuto sobotu se ve spolupráci s obcí Ropice bude konat společné bruslení 
na zimním stadioně v Českém Těšíně. Akce začíná v 16,15h a od 18h 
proběhne přátelské hokejové utkání mezi občany Ropice a Stříteže. Pokud 
nebudete bruslit, přijďte je aspoň podpořit. Vstup je určen pro občany obou 
obcí.  

V neděli od 9h a v pondělí od 8h proběhne dětský bazárek. Pokud potřebujete 
pro své ratolesti nakoupit jarní a letní věci, toto je vhodná příležitost. 

25. března proběhne v kulturním domě přednáška na téma obnovitelná 
energie našeho kraje. Pokud vás tato tématika zajímá, přijďte si od 16h 
poslechnout přednášku o komunitní energetice. Svou účast potvrďte buď na 
email dominikakellnerova@enerkompobeskydi.cz nebo na tel.čísle 
732 542 187. 

Březen je také ve znamení registrace na Výzvu 10 000kroků. Samotná jarní 
výzva poté propukne v dubnu. Proto neváhejte a do soutěže se zapojte. Je to 
velká motivace k pravidelnému pohybu. 

Dále, 29.3. proběhne již tradiční akce – Ukliďme si naši obec. Sraz je v 9h před 
kulturním domem a po úklidu si v prostorách PZKO opečeme špekáčky. 
Vezměte své ratolesti a pojďme udělat něco pro naši obec. 

Pokud máte něco na srdci nebo se chcete na něco zeptat ohledně obecních 
záležitostí, můžete přijít 2. dubna od 16h do kulturního domu Na kafíčko se 
starostkou. 

A jestli jste trošku více sportovně založeni, 5. dubna, to je v sobotu, se od 13h 
koná turnaj amatérských hráčů v ping pongu. Svou účast prosím nahlaste na 
email: jaworektomas@seznam.cz 

Konec hlášení. 


